
S.No Varlıklar Şehir Değerleme Şirketi
1 Altınoran Projesi Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
2 Starium AVM Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
3 Marina Towers Projesi Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
4 Portoran Projesi Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
5 Güneypark 10 Adet Arsalar Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
6 Eğitim Tesisi-Okul ve Arsası Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
7 Teleferik-Kayak Pisti ve Macera Parkı Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
8 Alacaatlı Mahallesi 6 Adet Arsa Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
9 Büyükesat Mahallesi 1 Adet Taşınmaz Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

10 Büyükesat Mahallesi Gop AVM Proje Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
11 Ege Vadisi Projesi Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
12 İncek Life ve İncek Blue Projesi Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
13 Polatlı Arsası Ankara Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
14 Bursa Modern Projesi Bursa Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
15 Bursa Arsalar Bursa Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
16 Metrolife Projesi İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
17 Göksu Anadolu Hisarı Mahallesinde Yer Alan Arsa İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
18 Bosphorus City Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
19 Ege Yakası Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
20 Halkalı Mahallesinde Bulunan 4 Adet Arsa İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
21 İstanbul Sarayları Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
22 Aquacity 2010 Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
23 Aydos Country Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
24 Ege Boyu Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
25 Quenn Bomonti Projesi İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
26 I Tower Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
27 Gökorman Projesi İstanbul Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
28 Sancaktül 13222-13223-13224  Parseller İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
29 Finanskent 13 Adet Arsa İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
30 Finansşehir Arsa İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
31 Finansşehir Time&Park Etabı Projesi İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
32 Finansşehir Palace Projesi İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
33 Marmaris İçmeler Arsalar Muğla Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
34 Beykoz Kanlıca Arsası İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
35 Liva Projesi İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
36 Tekirdağ Çorlu Konut ve Dükkanlar Tekirdağ Reel Gayrimenkul Değerleme A.Ş.
37 Sancaktepe Paşaköy Arsası İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
38 Rumeli Konakları Sosyal Tesisi İstanbul Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.
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